Kaminwurzen
Nettogewicht: 4509 (6x 759)

Zutaten:

Schweinefleisch, Speisesalz, Gewlrze, Rote Beete,
Saftpulver, Dextrose, Saccharose, Reifekulturen,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Ascorbinsaure,
Wirze, Gewulrzextrakte, Konservierungsstoffe: Natriumnitrat, Rauch.

100g Kaminwurzen enthalten 140g Schweinefleisch

Lagerung: Vor Warme geschitzt lagern.
Nach dem Offnen gekuhlt lagern und alsbald verbrauchen.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g:

Energie: 1762kj/425kcal
Kohlenhydrate: <0,1g
davon Zucker: <0,1g
Fett: 35,8¢
davon gesattigte Fettsauren: 15,1 ¢
Eiweil3: 25,7 ¢
Salz: 39¢g

Die Nahrwertangaben obliegen natiirlichen Schwankungen!

Allergene: Vorhanden: |Bemerkung: |Im Betrieb verwendet:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte nein ja
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse nein nein
Eier und Eiererzeugnisse nein ja
Fisch und Fischerzeugnisse nein ja
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse nein nein
Soja und Sojaerzeugnisse nein ja
Milch und Milcherezeugnisse (einschliefllich Laktose) nein ja
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein ja
Sellerie und Sellerieerzeugnisse nein ja
Senf und Senferzeugnisse nein ja
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse nein nein
S02 und Sulfite in einer Konzentration von mehr als nein nein
Weichtiere (Mullusken) und Weichtiererzeugnisse nein nein




n. .@ tv

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Osterreich

MHD: siehe Etikett



